ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2020 г. № 324-П/АДМ
г. Златоуст

Об отмене постановления
Администрации Златоустовского
городского округа от 10.01.2020 г.
№ 6-П/АДМ «Об утверждении
Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Златоустовского городского округа»

В связи с тем, что деятельность комиссий по делам несовершеннолетних
и защите их прав, действующих на территории Челябинской области должна
осуществляться только на основании федерального и регионального
законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 10.01.2020 г. № 6-П «Об утверждении Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Златоустовского городского округа»
отменить.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава
Златоустовского городского округ; М.Б. Пекарский

Вр-131705